

TÜRKİYE
ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU
TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

İvedi

07.05.2020

Sayı : 84970893-421.02-133/69
Konu : Berber/ Güzellik Salonu Kuaförlerin Açılması Hk.

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2020/69 SAYILI GENELGE

İlgi : 23/03/2020 tarih ve 40 sayılı Genelgemiz.

Bilindiği üzere, Koronavirüs (Covid-19) salgınının halk sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek amacıyla Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri sonucunda; İçişleri Bakanlığının 21/03/2020 tarihli ve 5759 sayılı genelgesi ile berber, kuaför ve güzellik merkezlerinin faaliyetleri 21 Mart Pazar saat 18: 00 itibarıyla geçici süreliğine durdurulmuş olup; konu hakkında ilgede kayıtlı genelgemizle tüm teşkilatımız bilgilendirilmiştir.

Yaşanılan süreç ve gelinen nokta itibarıyla, kaydedilen olumlu gelişmeler ile Bilim Kurulunun önerileri doğrultusunda 04.05/2020 Pazartesi günü Sayın Cumhurbaşkanımızın Başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde yapılan değerlendirmede: **berber, güzellik salonu/merkezi, kuaför vb. iş yerlerinin, belirlenecek kurallara uyulması kaydıyla 11/05/2020 tarihinde sabah 09.00 itibarıyla faaliyete geçebileceklerine ilişkin karar alınmıştır.**

11/05/2020 tarihi itibarıyla berber, güzellik salonu/merkezi, kuaför vb. iş yerlerinin faaliyetlerine başlayabilmeleri faaliyetlerini sürdürülebilmeleri için Bilim Kurulu önerileri doğrultusunda ilgili Bakanlıklarca aşağıda kurallar belirlenmiştir:

- 1) Bu iş yerleri saat 09.00-21.00 saatleri arasında faaliyet yürütebilecektir.
- 2) Bu iş yerlerinde müşterilere randevu sistemiyle hizmet sunumu esas olacaktır.
- 3) Bu iş yerleri aynı anda yan yana iki koltukta müşteri kabul edemeyecek, muhakkak bir koltuk dolu bir koltuk boş olacak şekilde hizmet verebileceklerdir.
- 4) Randevularda kayma yada hizmette gecikme olabileceği hususu göz önüne alınarak işyeri içinde en fazla bir müşterinin beklemesine müsaade edilecektir.
- 5) Belirlenen kriterler dışında iş yeri içine müşteri kabul edilmeyecektir. Ancak hava şartlarına göre randevusuz gelen müşteriler iş yeri dışında ve sosyal mesafe kurallarına riayet etmek, maske takmak şartı ile bekleyebileceklerdir. Bu iş yerleri içine hizmet alan ve bekleyen olmak üzere içeri kabul edecekleri maksimum müşteri sayısını işyerinin giriş kısmına herkes tarafından görünebilecek şekilde asacaklardır.
- 6) İşyerinde çalışanlar muhakkak surette maske kullanacaktır. Müşteriler ise işlem süresince maske kullanacak ancak yapılacak işlemin özelliğine göre maskeyi çıkarabileceklerdir.
- 7) Müşteriye yönelik işleme başlamadan önce mutlaka müşterinin oturacağı, temas edebileceği tüm alanlar ile zeminin temizliği dezenfektan malzemelerle yapılacak, her işlem sonrasında bu temizlik işleminin tekrarlanması sağlanacaktır.
- 8) Müşteri yönelik işleme başlamadan önce çalışanlar müşterinin görebileceği şekilde ellerini dezenfekte edecekler yada her müşteri için ayrı olmak üzere steril eldiven kullanacaklardır. Eldiven kullanılacak ise eldiven değişikliğinin yapıldığı müşteriye gösterilecektir.
- 9) Müşteriye hizmet sunulması esnasında kullanılan makas, tarak vb. malzemeler hizmet sunumuna başlamadan önce sterilizasyon sağlayan araçlar (otoklav vb.) ve/veya malzemeler kullanılarak muhakkak dezenfekte edilecektir. Bu işlem her müşteri için tekrarlanacaktır.

TESK, Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre) üyesidir. Türkiye Anayasa ve İş Dünyası Kuruluşları Kanunu - Özel Kesim, Örneklilik, Birlikel, ÖZÜL (TURBO-ppp) kurucularındanadır.

CONFEDERATION DE TÜRKSCH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND BERUFGEWERBIS • CONFEDERATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk-evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin: iletgen@tesk.org.tr

9d045416277141828cb2fbc38a2f1263

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobileiler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathüncüler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Unum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besciciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

•Adana •Adıyaman •Afyon •Ağrı •Amasya •Ankara •Antalya •Aydin •Balıkesir •Bilecik •Bingöl •Bitlis •Bolu •Burdur •Bursa •Çanakkale •Çankırı •Çorum •Denizli •Diyarbakır •Edirne •Elazığ •Erzincan •Erzurum •Eskişehir •Gaziantep •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •Icel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •izmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •Icel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •izmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Muğla •Muş •Nevşehir •Niğde •Ordu •Rize •Sakarya •Samsun •Siirt •Sinop •Sivas •Tekirdağ •Tokat •Trabzon •Tunceli •Şanlıurfa •Uşak •Van •Yozgat •Zonguldak •Aksaray •Bayburt •Karaman •Kırkkale •Batman •Şırnak •Bartın •Ardahan •Iğdır •Yalova •Karabük •Kilis •Osmaniye •Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyonu, 82 Birlik, 3098 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

10) Saç kesimi, yıkama, boyama vb. hizmetler esnasında kullanılan havlu, önlük gibi malzemeler tek kullanımlık malzemeler olacak, ya da her müşteri için ayrı malzeme olması (kişiyeye özel havlu, önlük vb.) sağlanacaktır. Hizmet alan müşteri için kullanılan malzemeler gerekli sterilizasyon sağlanmadan kesinlikle başka müşteride kullanılmayacaktır. İsterlerse kendi kişisel havlu, tarak vb. malzemelerini yanlarında getirebilecekleri hususu randevu aşamasında müşterilere bildirilecektir.

11) Berberlerde jilet/ustura ile sakal tıraşı yapılması hizmeti geçici süreliğine verilmeyecek, ancak sakal traşı makine ile kısaltılma şeklinde yapılabilecektir.

12) Bayan kuaförlerinde ve güzellik merkezlerinde, cilt bakımı, makyaj ve kalıcı makyaj hizmetleri geçici süreliğine verilmeyecek, bunların dışındaki faaliyetlere ise devam edilebilecektir.

13) Saç kesimi esnasında yüz ve baş bölgesinde kalan kesilmiş saçların ve kullanılan araç ve gerecin geçici süreliğine temizlenmesi için kullanılan "Ense Fırçasının" kullanımı, (anılan malzemenin dezenfekte edilmesinde yaşanan sıkıntılar ve çok fazla yere/yüze temas etmesi nedeniyle) geçici süreliğine durdurulacaktır.

Faaliyetlerinin sınırlandırılması nedeniyle iş yerlerinin bulunduğu yerlerden başka illere giden berber, güzellik salonu/merkezi, kuaför vb. iş yeri sahipleri ve çalışanlarının şehir giriş/çıkış kısıtlaması bulunan illere giriş-çıkış yapabilmemesine (anılan iş yerlerinden biri ile illiyet bağımlı gösteren işyeri ruhsatı, SGK kayıt belgesi vb. belgelerden birinin ibraz edilmesi şartı ile) imkan sağlanacaktır.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarımız aracılığıyla esnaf ve sanatkârlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.


Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V


Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan